bétducla dl São ]ot:Jt doé Campo.J
'i>rc/dbtNJ

€.Jtado dl São 1>a11lo

LIVRO N .o FLS. N.0

PIJ RI t •
{ ;, ) t t-!1\L

DECRETO N9 2237/77

de 24 de março de 1977

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei

n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39 , item V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ças, um crédito adicional no valor de Cr$ 35 . 000,00 (trinta e cinco mil

cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te:

1 . 50- 03070231.0 1

1. 50-4140.00

MÓveis e Equipamentos

Material Permanente ................... . 35.000,00

Artigo 29 - O crédito de que trata o artigo ante

rior será coberto com a anulação total das seguintes dotações do orçamen­

to vigente:

1. 20-03090201.01

1. 20-4130.00

1.20- 03090202 . 04

1. 20-3140.00

·Móveis e Equipamentos

Equipamentos e Instalações .. .• .. . ..... 15.000,00

Manutenção dos Serviços

Encargos Diversos . ...... ..... ...... ... 20.000,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

de março de 1977.

vinte e quatro dias do

sete .

DA/JFS/mar .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 24

Santos

Pref ito Municipal

Registrado e publicado no~inete do Prefeitoaos

mês de março do ano de ~ nov~tos e setenta e

~~/
~1 . ~ - f"-'f\ 1" De V10 oU u 1n

Chefe de Gabinete